
 

PLNÁ moc

Obchodní firma: STRABAG a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

IČO : 608 38 744

se sídlem: Praha 5, Kačirkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00

zastoupená :
  

 
(dále jen „Zmocnitel")

zmocňuje

 

(dále společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele vzadávacích řízeních, zadávaných zejména

podle zákona 0. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáctmiliónůpětsettisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat

námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat

smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími

orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně

projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání

v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy:

dvanáctmilionůpětsettisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.122019.

V Praze dne 1.8.2019

    
lng. Ondřej Novák Ing. JUiří Dynka

předseda představenstva člen představenstva

STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Společnost je zapsána v obchodnim rajstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Sídlo Na Bělidle 198/21, (ZZ-150 00 Praha 5 l ČR, DIČ CZ60838744



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronicke pod

pořadovým číslem 121338967-152984-190814155949, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverziprovedla:—

Vystavil: Městský obvod Svinov

Pracoviště: Městský obvod Svinov

V Ostravě-Svinově dne 14.08.2019

  


